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R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë  

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

DREJTORIA JURIDIKE 

 

Nr.______Prot.                                                 Tiranë më, ___.___.2024 

 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

Drejtuar: Shoqerise “MSE” sh.p.k, me nr. Nipt-i L82001005A, me adrese: Rruga Diga e Liqenit, nr. 

pasurie 8/312, vol. 25, fq. 40, zona kadastrale 8270, Tirane.  

 

Procedura e prokurimit/lotit: Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Mirëmbajtje e pajisjeve 

të mëdha mjekësore të prodhuesit Philips/ose ekuivalent, prodhuesit Siemens/ose ekuivalent, 

prodhuesit Toshiba/ose ekuivalent dhe prodhuesit GE Healthcare/ose ekuivalent” për 24 muaj”, 

konkretisht Loti 3 - Mirembajtja Pajisje mjekësore prodhues Toshiba/ose ekuivalent. 

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-85000-10-24-2023, konkretisht  numri i referencës së 

Lot 3:  REF-85019-10-24-2023. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur mbi 

kufirin e lartë monetar – Shërbime – Prokurim me Mjete Elektronike, Marrëveshje Kuadër me disa 

operatorë ekonomikë (me një OE fitues për secilin lot), ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, Fondi 

limit: 210 434 997.08 (dyqind e dhjetë milion e katërqind e tridhjetë e katër mijë e nëntëqind e 

nëntëdhjetë e shtatë pikë tetë) Lekë pa TVSH dhe 252 521 996.5 (dyqind e pesedhjetë e dy milion e 

peseqind e njezet  e nje mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e gjashtë pikë pesë) Lekë me TVSH , 

konkretisht: Loti 3 – Mirembajtje Pajisje mjekësore prodhues Toshiba/ose ekuivalent, me Fond 

Limit për 24 muaj: 8 076 291.73 ( tetë milion e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind e nëntëdhjetë e 

një pikë shtatëdhjetë e tre) Lekë pa TVSH dhe 9 691 550.08 (nentë milion e gjashteqind e nentedhjete 

e nje  mijë peseqind e pesedhjete pikë zero tete) Lekë me TVSH. 
 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “MSE” sh.p.k                                                                                    L82001005A 

    Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   
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Vlera  e ofertës ekonomike prej: 6,999,600   ( gjashte  milion  e  nenteqind  e nentedhjete e nente 

mije e gjashteqind) Leke pa TVSH dhe  8,399,520  (tete milion e treqind e nentedhjete e nente 

mije e peseqind e njezet) Leke me TVSH. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2. “BNT ELECTRONICS” sh.p.k                                                               J61817047D 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  e ofertës ekonomike prej: 7,189,770  (shtate  milion e njeqind e tetedhjete e nente mije e 

shtateqind e shtatedhjete) Leke pa TVSH dhe  8,627,724  (tete milion e gjashteqind e njezet e shtate  

mije e shtateqind e njezet e kater) Leke me TVSH 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka operator te skualifikuar 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Shoqeria “MSE” sh.p.k, me adrese: Rruga 

Diga e Liqenit, nr. pasurie 8/312, vol. 25, fq. 40, zona kadastrale 8270, Tirane], se oferta e paraqitur 

me vlerë totale prej  [6,999,600   ( gjashte  milion  e  nenteqind  e nentedhjete e nente mije e 

gjashteqind) Leke pa TVSH] / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si fitues (paraprak) i 

procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  Ligjit Nr. 162/2020, 

datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                                 Prof. Asc. Albana FICO 
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